
1/29/24, 2:50 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKF450/4

Mata Kuliah LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT
LINGKUNGAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
4

07-
10-

2023
Sesi
4

14-
10-

2023
Sesi
4

21-
10-

2023
Sesi
4

28-
10-

2023
Sesi
4

04-
11-

2023
Sesi
4

11-
11-

2023
Sesi
4

18-
11-

2023
Sesi
4

25-
11-

2023
Sesi
4

02-
12-

2023
Sesi
4

09-
12-

2023
Sesi
4

23-
12-

2023
Sesi
4

06-
01-

2024
Sesi
4

13-
01-

2024
Sesi
4

1 11180000235 AMREIZA PRATIWI 14 (100.00%)

2 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 2 12 (85.71%)

3 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 14 (100.00%)

4 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 13 (92.86%)

5 11200000121 TASYA ANDREASTI 14 (100.00%)

6 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 14 (100.00%)

7 11200000129 RIZKHA FADHILAH 14 (100.00%)

8 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 14 (100.00%)

9 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 14 (100.00%)

10 11200000160 MIHATUL MAULA 14 (100.00%)

11 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 3 11 (78.57%)

12 11206000059 SITI JULPA 14 (100.00%)

13 11206000061 FIRMANSYAH 14 (100.00%)

14 11206000067 ANISSA NURBAIT 14 (100.00%)

15 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR 14 (100.00%)

16 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 14 (100.00%)

17 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 14 (100.00%)

18 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 7 7 (50.00%)

19 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 14 (100.00%)

20 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 1 13 (92.86%)

21 11237000002 CHRISTINA 14 (100.00%)

22 11237000003 VIANTIKA FAJRI 1 12 (85.71%)

23 11237000004 YOSUA PETRA HIZKIA 3 5 (35.71%)

24 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 1 13 (92.86%)

25 11237600003 KUKUH PRANGGORO 2 12 (85.71%)

26 11237600004 YAHYA RUSMANS PUTRA 2 12 (85.71%)

27 11237600009 TIKA ALIFIANI 1 13 (92.86%)

28 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 1 13 (92.86%)

29 11237600016 AULYA NURHINAYAH 1 13 (92.86%)

30 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 1 13 (92.86%)

31 11237600024 LUKY LUKMAN FIRDAUS 10 4 (28.57%)

32 11237600029 KARLINA 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 2 5 3 1 5 3 0 2 0 0 5 6 36

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKF450/4

Mata Kuliah
: LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT
LINGKUNGAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : KUS TRI ANDYARINI, SE, M.Si
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000235 AMREIZA PRATIWI 100 80 85 80 83.5 4 A

2 11190600045 AFIFAH AINIYYAH 85.71 80 85 70 79.06 3.75 A-

3 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 100 80 85 70 80.5 4 A

4 11200000114 ABIGAIL ALFRIA SIMBOLON 92.86 80 70 70 75.29 3.5 B+

5 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 80 80 70 79 3.75 A-

6 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 80 80 70 79 3.75 A-

7 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 80 80 75 80.5 4 A

8 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

9 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 80 80 70 79 3.75 A-

10 11200000160 MIHATUL MAULA 100 80 80 70 79 3.75 A-

11 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 78.57 65 80 50 66.36 2.75 B-

12 11206000059 SITI JULPA 100 80 80 70 79 3.75 A-

13 11206000061 FIRMANSYAH 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

14 11206000067 ANISSA NURBAIT 100 80 80 75 80.5 4 A

15 11206000069 RETTA INGOT RONA LAMTIAR 100 80 90 70 82 4 A

16 11206000075 IRA WIDYANA PUTRI 100 80 70 70 76 3.5 B+

17 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 80 80 70 79 3.75 A-

18 11207600029 IRFAN FIRMANSYAH 50 0 0 10 8 0 E

19 11207600031 MONA FITRIANI SIALLAGAN 100 75 90 70 80.5 4 A

20 11227600011 ANISA DWI NURFAJRIAH 92.86 80 65 70 73.79 3 B

21 11237000002 CHRISTINA 100 60 70 70 70 3 B

22 11237000003 VIANTIKA FAJRI 85.71 80 80 80 80.56 4 A

23 11237000004 YOSUA PETRA HIZKIA 35.71 0 0 0 3.57 0 E

24 11237009001 MAZIN NAUFAL ZAKIY 92.86 80 80 80 81.29 4 A

25 11237600003 KUKUH PRANGGORO 85.71 70 60 80 71.56 3 B

26 11237600004 YAHYA RUSMANS PUTRA 85.71 50 65 50 58.07 2 C

27 11237600009 TIKA ALIFIANI 92.86 80 80 80 81.29 4 A

28 11237600014 ELMAIDA PASARIBU 92.86 80 80 70 78.29 3.75 A-

29 11237600016 AULYA NURHINAYAH 92.86 80 80 70 78.29 3.75 A-

30 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 92.86 80 80 50 72.29 3 B

31 11237600024 LUKY LUKMAN FIRDAUS 28.57 0 0 0 2.86 0 E

32 11237600029 KARLINA 85.71 80 80 75 79.06 3.75 A-

Total 2871.42 2240 2265 2050 2253.64 0

Rata-rata 89.73 70 70.78 64.06 70.43 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKF450 - LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH (Koordinator), KUS TRI ANDYARINI
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 30-09-2023 15:30:00 s/d 07-10-2023 15:30:00

Judul : TM.1. Penjelasan RPS dan Green Business & SDG's

Deskripsi : TM.1. Penjelasan RPS dan Green Business & SDG's

Kehadiran Mahasiswa : 43.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM.1. Penjelasan RPS dan Green
Business & SDG's

TM.1. Penjelasan RPS dan Green
Business & SDG's

EBOOK
Power
Point

2 RPS RPS EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM.1. Penjelasan
RPS dan Green
Business & SDG's

Assalamu'alaikum Wr.Wb.

Semangat Sore.... Semoga semua dalam keadaan yang sehat...

Hari ini kuliah secara  ONLINE dengan materi "TM.1. Penjelasan
RPS dan Green Business & SDG's":

                      Rabu/Sabtu, 18.30, STEI06, Kode Kelas 439dgg

Harus dilakukan pada saat perkuliahan:

1.  Mengunduh materi yang diberikan

2.  Mengikuti perkuliahan dengan baik dan mengerjakan tugas yang
diberikan

3.  Menyalakan kamera ketika perkuliahan dilaksanakan

4.  Pada TM6/7 dan 14/15 perkuliahan dilaksanakan secara offline
 diruang A 304

5. UTS dan UAS dilaksanakan secara offline diruang A 304

6. Demi kemudahan berkomunikasi silahkan bergabung di grub WA
berikut:         

https://chat.whatsapp.com/FiIFUeVpJoGDD6PiPp1nQg 

Semoga dengan mengikuti perkuliahan diatas dengan baik, anda akan
mendapat nilai terbaik... Aamiin..

Semangat!!!

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

https://chat.whatsapp.com/FiIFUeVpJoGDD6PiPp1nQg


4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 07-10-2023 15:30:00 s/d 14-10-2023 15:30:00

Judul : TM. 2. CORPORATE GOVERNANCE

Deskripsi : TM. 2. CORPORATE GOVERNANCE

Kehadiran Mahasiswa : 56.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
ETIKA BISNIS DALAM
PERUSAHAAN

ETIKA BISNIS DALAM
PERUSAHAAN

EBOOK
Power
Point

2 TM 3 BISNIS DAN LINGKUNGAN TM 3 BISNIS DAN LINGKUNGAN EBOOK
Power
Point

3
TM 4 HUBUNGAN BISNIS DAN
MASYARAKAT22

TM 4 HUBUNGAN BISNIS DAN
MASYARAKAT22

EBOOK
Power
Point

4 TM 9 GCG & CSR TM 9 GCG & CSR EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 14-10-2023 15:30:00 s/d 21-10-2023 15:30:00

Judul : TM. 3. CSR

Deskripsi : TM. 3. CSR

Kehadiran Mahasiswa : 46.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM. 3. CSR TM. 3. CSR EBOOK ZIP
2 TM. 3. CSR (2) TM. 3. CSR (2) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 25-09-2023 15:30:00 s/d 28-10-2023 15:30:00

Judul : TM.4. IMPLEMENTASI CSR

Deskripsi : TM.4. IMPLEMENTASI CSR

Kehadiran Mahasiswa : 37.50 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM.4. IMPLEMENTASI CSR TM.4. IMPLEMENTASI CSR EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 28-10-2023 12:30:00 s/d 11-11-2023 15:30:00

Judul : TM.5. SUSTAINABILITY REPORTING

Deskripsi : TM.5. SUSTAINABILITY REPORTING

Kehadiran Mahasiswa : 53.13 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.5. SUSTAINABILITY
REPORTING

TM.5. SUSTAINABILITY
REPORTING

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Artikel tentang Laporan
Keberlanjutan

Tugas individu membuat artikel
tentang Laporan Keberlanjutan

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2023 15:30:00 s/d 11-11-2023 15:30:00

Judul : TM. 6. SUSTAINABILITY REPORTING (2)

Deskripsi : TM. 6. SUSTAINABILITY REPORTING (2)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM. 6. SUSTAINABILITY
REPORTING (2)

TM. 6. SUSTAINABILITY
REPORTING (2)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2023 15:30:00 s/d 18-11-2023 15:30:00

Judul : TM.7. STANDAR PEMBUATAN LAPORAN KEBERLANJUTAN

Deskripsi : TM.7. STANDAR PEMBUATAN LAPORAN KEBERLANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM.7. STANDAR PEMBUATAN
LAPORAN KEBERLANJUTAN

TM.7. STANDAR PEMBUATAN
LAPORAN KEBERLANJUTAN

EBOOK
Power
Point

2
TM.7. STANDAR PEMBUATAN
LAPORAN KEBERLANJUTAN

TM.7. STANDAR PEMBUATAN
LAPORAN KEBERLANJUTAN

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 18-11-2023 15:30:00 s/d 25-11-2023 15:30:00

Judul : TM.8. GLOBAL REPORTING INITIATIVE

Deskripsi : TM.8. GLOBAL REPORTING INITIATIVE

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM.8. GLOBAL REPORTING
INITIATIVE

TM.8. GLOBAL REPORTING
INITIATIVE

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2023 12:30:00 s/d 02-12-2023 18:00:00

Judul : TM.9. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Deskripsi : TM.9. PRESENTASI PROPOSAL CBL

Kehadiran Mahasiswa : 90.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM.8. PRESENTASI
PROPOSAL CBL

PRESENTASI
PROPOSAL CBL

Tugas
Kelompok

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2023 15:30:00 s/d 09-12-2023 15:30:00

Judul : TM.10. PRESENTASI PROPOSAL

Deskripsi : TM.10. PRESENTASI PROPOSAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-12-2023 15:30:00 s/d 03-01-2024 15:30:00

Judul : TM 11. PROFIL PERUSAHAAN & GRI 100

Deskripsi : TM 11. PROFIL PERUSAHAAN & GRI 100

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 11. PROFIL
PERUSAHAAN & GRI 100

TM 11. PROFIL
PERUSAHAAN & GRI 100

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 16-12-2023 15:30:00 s/d 03-01-2024 15:30:00

Judul : TM.12. LOG CBL_GRI 200 & 300

Deskripsi : TM.12. LOG CBL_GRI 200 & 300

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM.12. LOG CBL_GRI
200 & 300

TM.12. LOG CBL_GRI
200 & 300

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-12-2023 15:30:00 s/d 06-01-2024 15:30:00

Judul : TM. 13. LOG CBL_ GRI 400

Deskripsi : TM. 13. LOG CBL_ GRI 400

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM. 13. LOG CBL_ GRI
400

TM. 13. LOG CBL_ GRI
400

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-12-2023 15:30:00 s/d 06-01-2024 15:30:00

Judul : LOG CBL_ HASIL PENYELESAIAN KASUS

Deskripsi : LOG CBL_ HASIL PENYELESAIAN KASUS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
LOG CBL_ HASIL
PENYELESAIAN KASUS

LOG CBL_ HASIL
PENYELESAIAN KASUS &
PPT

Tugas
Kelompok

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 30-12-2023 15:30:00 s/d 13-01-2024 15:30:00

Judul : TM. 15. PRESENTASI HASIL

Deskripsi : TM. 15. PRESENTASI HASIL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN

UPLOAD KARTU
UJIAN

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 06-01-2024 15:30:00 s/d 06-01-2024 18:00:00

Judul : TM.16. PRESENTASI HASIL

Deskripsi : TM.16. PRESENTASI HASIL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 29-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


